
Kiedy zakwitną żonkile …. 

YesKiezSirumem dla Pól Nadziei 
 

W całym kraju w marcu rozpoczęła się kolejna edycja hospicyjnej kampanii Pola Nadziei. Jej 

symbol – żonkile przypominają nam o ludziach cierpiących, oczekujących pomocy i opieki w 

trudnym okresie odchodzenia z tego świata. Dlatego też każdego roku organizatorzy cyklu 

Nowa Huta. Dlaczego Nie ?! wiosenny koncert dedykują właśnie akcji prowadzonej przez 

nowohuckie Hospicjum im. św. Łazarza.  
 

13 kwietnia o godzinie 19.00 w kościele pw. św. Brata Alberta (Kraków, os. Dywizjonu 303 

nr 63)  wystąpi zespół YesKiezSirumem. Ta egzotyczna nazwa oznacza w języku armeńskim 

kocham cię. Specjalnością YesKiezSirumem są muzyczne eksperymenty, mieszanie 

folkowych i rockowych rytmów z różnych kultur. Żywy charakter muzyki wcale nie 

przekreśla jej wartości poetyckich, wręcz przeciwnie – użyte w piosenkach wiersze Wojtyły, 

Tetmajera, Leśmiana zyskują zupełnie nowe, magiczne brzmienie. Uwagę także zwracają 

odniesienia do najważniejszych wartości chrześcijańskich i ogólnoludzkich. Najbardziej 

znanym utworem YesKiezSirumem jest niewątpliwie Nie będę się więcej bał, Aniołów wokół 

mam. Większość prezentowanych tego wieczoru utworów pochodzić będzie z wydanej w 

2005 roku płyty Z Aniołami, oraz Muzyko ! wydanej w 2010. 
 

Organizatorzy koncertu: Porozumienie Dzielnic Nowohuckich – Dzielnice: XIV Czyżyny, 

XVI Bieńczyce, XVII Wzgórza Krzesławickie, XVIII Nowa Huta, Ośrodek Kultury Kraków-

Nowa  Huta, Stowarzyszenie Przyjaciół Nowej Huty oraz Hospicjum im. św. Łazarza, 

przygotowali bezpłatne zaproszenia, które można  odbierać od 2 kwietnia w Ośrodku Kultury 

Kraków–Nowa Huta (os. Zgody 1), Biurze Poselskim Posła Ireneusza Rasia (os. Złotej Jesieni  

6/34), Punkcie Informacji Miejskiej (ul. św. Jana 2). 

 

Więcej informacji o cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie ?! i zespole YesKiezSirumem można 

znaleźć na stronie projektu: www.nhdn.pl.   
 

Strona wydarzenia: http://www.facebook.com/events/426874357401858/?context=create#  
 

 

Partnerami wydarzenia są: Agencja Art Blue oraz Szkoła Aspirantów Państwowej Straży 

Pożarnej w Krakowie. 

Warto pamiętać, iż temu wydarzeniu, jak zresztą wszystkim koncertom z  

cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie ?! towarzyszy kwesta na rzecz Hospicjum 

im. św. Łazarza.  
 

Koncert poprowadzi Lidia Jazgar.  
 

   Kontakt: 

Dział Imprez i Promocji 

Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta 

tel. 12 644 68 10 wew. 23, imprezy@krakownh.pl   
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